
Eurol Swift Clean Foam Spray 400ML
Daudzfunkcionāls putu tīrītājs
Preces numurs S007130AER Versija 1.4 25/03/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol Swift Clean Foam Spray ir daudzfunkcionāls putu tīrītājs stikla, plastmasas, metāla un citu ūdensizturīgu pārklātu 
virsmu tīrīšanai un attaukošanai. Šis profesionālais tīrītājs neatstāj svītras vai atlikumus. Eurol Swift Clean Foam Spray 
ir ļoti piemērots putekļu, nikotīna, izžuvušu kukaiņu palieku un taukainu netīrumu noņemšanai no, cita starpā, logiem, 
spoguļiem, paklājiem, mēbelēm, durvīm un automašīnu interjeriem. Tas ir arī ļoti piemērots pirkstu nospiedumu 
noņemšanai no televizoriem, viedtālruņiem, planšetdatoriem, klēpjdatoriem un citiem ekrāniem.
 
Eurol Swift Clean Foam Spray ir InS A1 / NSF A1 sertificēts un tādējādi piemērots lietošanai pārtikas rūpniecībā, 
farmācijas rūpniecībā, viesmīlības nozarē, lauksaimniecībā un laukkopībā.

Produkta priekšrocības
• NSF A1, 163810 
• Daudzfunkcionāls tīrītājs 
• Žūst bez atlikuma 
• Neatstāj svītras 
• Bioloģiski noārdāms 
• Patīkama smarža 
• Nepil 
• Ekonomisks lietošanā

Lietošanas instrukcija
• Ja rodas ir neskaidrs, vispirms izmēģiniet produktu uz nelielas tīrāmās virsmas daļas.
• Pirms lietošanas sakratiet aerosola baloniņu.
• Ļaujiet tīrītājam iedarboties.
• Noņemiet tīrītāju un netīrumus ar tīru drānu vai tīrīšanas papīru.
• Nelietot uz karstām virsmām.
• Nelietojiet šo tīrītāju uz virsmām, kas apstrādātas ar īpašu tehnisko pārklājumu.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa Bezkrāsains 
Kušanas temperatūra 0.0 

PH 8.2 

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


